
UCHWAŁA NR VII\50\2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 212 ust. l pkt 1,2,3,4,5,6, art. 220, art. 242 ust. l 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 12.506.390,76 zł z tego:

a) dochody bieżące 9.670.471,76 zł

b) dochody majątkowe 2.835.919,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 13.439.618,51 zł z tego:

a) wydatki bieżące 9.769.199,51 zł

b) wydatki majątkowe 3.670.419,00 zł

§ 5. Deficyt budżetu w kwocie 933.227,75 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych środków oraz 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.692.612,07 zł.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.759.384,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 729.632 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 308.983,42 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.450.400,90 zł

§ 8. Wprowadza się dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jst. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 1



1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532.

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 2



Objaśnienia do uchwały zmieniającej budżet z dnia 17 września 2015r.:

Załącznik Nr 1.

Zwiększa się dochody z tytułu:

70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami - dochody z najmu - 4.000,00zł

75627 - podatek dochodowy od osób prawnych - 15.000,00zł

75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - przyznanie środków z rezerwy części
oświatowej subwencji ogólnej - 13.000,00zł

80104 -przedszkola - wpływy z wpłat gmin na rzecz jst. na dofinansowanie zadań bieżących
(zwrot kosztów udzielonej dotacji za dzieci uczęszczające do niepublicznego przedszkola na
terenie Gminy Trzebiechów z obcych gmin) - 5.000 zł

80195 - pozostała działalność- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej - otrzymanie środków na realizację zadania "Promowanie zdrowego stylu życia
wśród dzieci młodzieży" w ramach programu „Bezpieczna i przyjazna szkoła" - 20.620,00
zł.

92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury - otrzymanie dotacji celowej z powiatu
(dofinansowanie dożynek) - 6.000,00.

Zmniejsza się dochody z tytułu:

70005- gospodarka gruntami i nieruchomościami ~ zbycie nieruchomości 40.000,00zł

75023- urzędy gmin - pozostałe dochody l .384,58

Ogółem dochody wzrosły o kwotę 22.235,42zł.

Załącznik Nr 2

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się wydatki:

750 - administracja publiczna - diety rady gmin, zakup materiałów i wyposażenia, zakup
usług pozostałych urzędu gminy 41.907.54zł

757- obsluga długu publicznego - 20.000,00zł

801 - oświata i wychowanie - zwiększenie wydatków na zakup materiałów, wyposażenia
i środków żywności w szkole podstawowej i przedszkolu (w tym w związku otrzymaniem
środków z rezerwy)

80195 - wydatki związane z realizacją projektu "Promowanie zdrowego stylu życia wśród
dzieci młodzieży".

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 3



852 -pomoc społeczna - DPS 10.000,00zł

854 - świetlice szkolne -- zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia
(w związku otrzymaniem środków z rezerwy)

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska - koszty egzekucyjne gospodarka
odpadami 2.000,00zł

921 -pozostałe zadania w zakresie kultury - wydatki z otrzymanej dotacji celowej z powiatu
(dożynki)-6.000,00.

Ogółem wydatki wzrosły o kwotę 118.527,54zł.

Załącznik nr 3 Przychody i rozchody - wolne środki wzrosły o 34.907,54zł. Zmniejszamy raty
kredytów o kwotę 61.384,58zł.

Deficyt budżetu po zmianach wynosi 933.227,75zł.

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia17 września 2015r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

700

750

756

758

801

921

Rozdział

70005

75023

75621

75801

80104

80195

92105

Paragraf

0750

0770

0970

0020

2920

2900

2020

2320

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
ednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Podatek dochodowy od osób prawnych

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury i

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Przed zmianą

221 050,00

221 050,00

250,00

220 000,00

54 700,00

7 000,00

5 000,00

3 597 609,00

1 195509,00

50 000,00

3 576 644,00

2522741,00

2 522 741 ,00

215743,65

185030,00

25 000,00

0,00

0,00

515 000,00

0,00

0,00

Zmiana

• 36 000,00

- 36 000,00

4 000,00

- 40 000,00

- 1 384,58

- 1 384,58

- 1 384,58

15000,00

15000,00

15000,00

13000,00

13000,00

13000,00

25 620,00

5 000,00

5 000,00

20 620,00

20 620,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Po zmianie

185 050,00

185050,00

4 250,00

180000,00

53 315,42

5615,42

3615,42

3612609,00

1 210509,00

65 000,00

3 589 644,00

2535741,00

2 535 741 ,00

241 363,65

190030,00

30 000,00

20 620,00

20 620,00

521 000,00

6 000,00

6 000,00

BeSTia
Strona 1

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 5



Razem: 12484155,34 22 235,42 12506390,76

BeSTia
Strona 2

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia17 września 2015r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

750

757

801

854

Rozdział

75022

75023

75702

80101

80104

80195

85202

85401

Paragraf

3030

4210

4300

8110

4210

2900

4220

4210

4300

4330

4210

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Zakup środków żywności

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego oc innych
jednostek samorządu terytorialnego

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

1 685 850,63

68 300,00

63 000,00

1 537 850,63

75 850,63

65 800,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

3649139,65

1 815686,88

46 403,88

554 500,00

31 000,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

2 191 383,42

110000,00

110000,00

430 859,00

358 000,00

20 000,00

Zmiana

41 907,54

7000,00

7 000,00

: 34907,54

10907,54

24 000,00

20000,00

: 20000,00

20 000,00

• 36 620,00

6 000,00

6 000,00

10000,00

5000,00

5 OCO.OO

: 20 620,00

13000,00

7 620,00

10000,00

10000,00

10000,00

; 2000,00
; 2000,00

7000,00

Po zmianie

1727758,17

75 300,00

70 000,00

1 572758,17

86758,17

39 800,00

100000,00

100000,00

100 000,00

3 635 759,65

1 821 686,88

52 403,88

564 500,00

36 000,00

15000,00

20 620,00

13000,00

7 620,00

2 201 383,42

120000,00

120000,00

432 859,00

360 000,00

27 000,00

BeSTia
Strona 1

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 7



900

921

90002

92105

4220

4430

4300

Zakup środków żywności

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Razem:

120000,00

541 200,00

252 000,00

0,00

479 500,00

2 000,00

1 000,00

13321 090,97

- 5 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

118527,54

115000,00

543 200,00

254 000,00

2 000,00

485 500,00

8 000,00

7 000,00

13439618,51

BeSTia
Strona 2

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 8



Przychody i rozchody budżetu w 2015r.

w złotych

Lp.

1

Treść

2

Przychody ogółem:

1

2

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Klasyfikacja
§

3

903

950

952

963

992

Kwota

4

2692612,07

970919,00

621 693,07

1 100000,00

1 759 384,32

1 450 400,90

308 983,42

Strona 1 z 1

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr

Rady Gminy w Trzebiechowie

z 17 września 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
Jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.

Dział

1
921
921

Rozdział

2
92105
92105

§

3
2320
2320

Ogółem:

Dotacje
ogółem

4
6000,00

6000,00

Wydatki
ogółem
(6 + 10)

5

6000,00

6000,00

z tego:

Wydatki
bieżące

6

6000,00

6000,00

w tym:

wynagrodzenia

7

Pochodne od
wynagrodzeń

8

dotacje

9

Wydatki
majątkowe

10

Id: 47E989ED-7414-4629-B676-CDACFDE81A8E. Uchwalony Strona 10




